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TESİSLERİNİZİ GELECEĞE HAZIRLIYORUZ.
ENDÜSTRİYEL MEKANİK TESİSATLARDA UZMAN
KADROMUZ GÖREVE HAZIR.
 35 yıllık tecrübesiyle enerji, kimya, savunma
ve endüstriyel tesislerde kritik mekanik
revizyon ve özel alaşım kaynak işleri
gerçekleştirmektedir.
Firmamız; yüksek basınçlı hatlar, paslanmaz
proses borulaması,  yangın tesisatı ve
endüstriyel havalandırma sistemlerinde
 uzman mobil ekipleriyle hızlı devreye alma
odaklı çalışmaktadır.
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Uzman kadromuzla endüstriyel borulama
sistemleri kuruyor ve projelerinizin her
aşamasını önceliklendiriyoruz.
Enerji verimliliği ve uzun ömürlü çözümler
sunarak tesisatlarınızın en iyi şekilde
çalışmasını sağlıyoruz.

Modern teknolojilerle hava kalitesini ve
konforu artıran havalandırma sistemleri
kurarak yaşam alanlarınızı daha verimli hale
getiriyoruz.
Yüksek kaliteli ve dayanıklı paslanmaz çelik
boru hatları döşeyerek uzun ömürlü ve
güvenli altyapılar sağlıyoruz.
Proje yönetiminden teknik danışmanlığa ve
mühendislik çözümlerine kadar geniş bir
yelpazede hizmet sunuyoruz.
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DSS Energie, mekanik borulama alanında fabrikalar, alışveriş

merkezleri, oteller, endüstriyel tesisler ve havaalanları gibi

farklı sektörlerde güvenilir ve kaliteli çözümler üretmektedir.

Projelerinizin her aşamasında ihtiyaçlarınıza en uygun teknik

çözümleri sunarak güvenli ve verimli projeler teslim ediyoruz.

Yılların verdiği deneyim ve mühendislik bilgimizle her türlü

projeye özel çözümler sunuyoruz.

Yaptığımız her işte kaliteyi ön planda tutarak uzun vadeli ve

sürdürülebilir çözümler sunuyoruz.

Güvenilirliği ve müşteri memnuniyetini her zaman ön planda

tutarak her projeyi titizlikle takip ediyoruz.

DSS Enerji Endüstriyel Mühendislik olarak tüm endüstriyel

proje ve mühendislik ihtiyaçlarınızda yanınızdayız. Güçlü ve

sürdürülebilir çözümlerle projelerinizi zamanında ve

bütçenize uygun şekilde tamamlıyoruz. Çalışır tesislerde,

üretimi minimum etkileyecek şekilde mekanik revizyon ve hat

yenileme işleri gerçekleştiriyoruz.
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"DSS Enerji'nin hikayesi 35 yıl önce, enerji sektörünün kalbinde, BOTAŞ müteahhidi olarak
başladı. Bu dönemde kazanılan deneyim ve bilgi birikimi, şirketimizin temel taşlarını

oluşturdu. Sektöre ilk adımlarımızı atarken, uluslararası iş ortaklıklarının önemini de erken
yaşlarda anladık. Fransız SOFREGAZ ile kurduğumuz ortaklık, birçok büyük endüstriyel

tesisin hayata geçirilmesinde kritik bir rol oynadı. Bu ortaklık, DSS Enerji'nin uluslararası
standartlarda çalışma ve büyük ölçekli projeleri başarıyla yönetme yeteneğini

geliştirmesini sağladı. Zamanla DSS Enerji kendi yolunu çizmeye karar verdi. Mekanik
tesisat konusunda uzmanlaşarak, hem yurt içinde hem de yurt dışında çok sayıda proje

üstlendik. Her proje, şirketimizin teknik uzmanlığını, yenilikçi yaklaşımını ve müşteri
odaklılığını pekiştirdi. Yıllar içinde, endüstriyel tesisat sektöründeki değişikliklere öncülük

ettik ve müşterilerimize her zaman en güncel ve en verimli çözümleri sunduk.
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Bugün, 35 yıllık deneyimimizle, DSS Enerji olarak endüstriyel tesisat
sektöründe güvenilir ve yenilikçi çözümler sunmaya devam ediyoruz.

Geçmişimizden aldığımız güçle geleceğe güvenle bakıyor ve müşterilerimizin
başarısına katkıda bulunmaya devam ediyoruz."

Endüstriyel tesislerinizi 35 yılı aşkın süredir geleceğe hazırlıyoruz. Mekanik
borulama, klima ve daha fazlasında uzmanız.

Müşteri odaklı yaklaşımımızla projelerinizi zamanında ve bütçenize uygun
şekilde tamamlıyoruz. Hızlı çözümler sunuyor ve sorunlara anında müdahale

ediyoruz.

Otellerden havalimanlarına, fabrikalardan okullara kadar geniş bir
yelpazede hizmet veriyoruz. Tesislerinizi daha verimli ve güvenli hale

getiriyoruz.
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